
Pomozte nám s rozšiřovánímPomozte nám s rozšiřováním
dětských cestovatelských obzorůdětských cestovatelských obzorů
Jsme pouze dva úplně obyčejní lidé, kteří si říkají Agentura
Pohodáři. Máme za sebou již více než 20 let úspěšných
cestovatelských dokumentů pro školy, které promítáme
v kinech po celé republice. 95% našich diváků tvoří žáci škol.
Náš program navazuje na učební osnovy a je mezi…

– Agentura Pohodáři

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/877

https://donio.cz/p/877

	Pomozte nám s rozšiřováním dětských cestovatelských obzorů

